Sandldda Fyrkant 2,4 m

SATERNUS

Art.nr: 10014-240H

Teknisk information

Matt

Langd: 2630 mm

Bredd: 2630 mm

Hojd: ca 430 mm
Rorelseomrade: 5560x5560 mm
Fallutrymme: 28,98 m?

Kritisk fallh6jd: 430 mm

Djup fundament: -500 mm

Material
Furu, HDPE-skivor, plywood, varmforzinkat stal, rost-
fritt stal och plast.

Produkten tillverkad enligt

SS-EN 1176:2017 Lekredskap och ytbelaggning - Del 1:

Allmédnna sakerhetskrav och provnings-
metoder

Vy ovanifran med fallutrymme (cm)

556
263

263
556

Vy fran sidan med hojder/djup (m)

+0,43
+0,00

-0,50
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